
ZARZĄDZENIE NR  329/2024 

BURMISTRZA POLIC 

 

z dnia 4 września 2024 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Policach środka 

trwałego powstałego w wyniku realizacji zadania Przebudowa i wyposażenie Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Policach na zwiększenie wartości budynku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Policach przy ul. Siedleckiej 

1A środek trwały powstały w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa  

i wyposażenie Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach” o wartości 26 777 443,66 zł (słownie: 

dwadzieścia sześć milionów siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści 

trzy złote 66/100), który zwiększy wartość budynku. 

 

§ 2. Podstawą przekazania przedmiotowych środków trwałych jest protokół PT. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Techniczno-Inwestycyjnemu oraz 

Wydziałowi Finansowo-Budżetowemu Urzędu Miejskiego w Policach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


